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

783787

$  230  Aruanã  3dor
2sl 2amb coz planej 2g
Bolsa Imob.99118-7550

784765

$  600 Melro novo prox
padaria Doce Momento
3stes sla 2 amb varanda
gourmet  lazer completo
2vgs  Bolsa  99118-7550

783044

$ 100 mil, aceita carro,
S a b i á  3 d ,  7 6 / 9 5 m ,
escrit/matric. 996428187

249434

$150 Buganvilla 2d.
lindo \ armários \ gar.
Financio: 98112-0099

784718

$150 UBAJARA
1d. novo: 4141-1707

784720

$20mil + prest.ac carro,
térreo  3016-8893

784748

$250 CARINA
3d\st 2gars\100m² \ sacada
plantão: 4141-1707

784719

A NR VENDE
Minha Casa Minha
Vida  - MRV/Ecovita
Contruçoes e imóveis
Novos com todas as
facilidades  3103-0000
14-98804-7496 venha
fazer uma simulação.

784773

Addad- Volpe- Cassis,
n o v o ,  a n d a r  a l t o ,
sacada gourmet, 1ste,
mais lavabo, lazer. Ac.
troca por terreno em
c o n d o m í n i o .
Cód.11825. F: 99701-
0023

784760

Addad- Volpe- Costa
dos Corais ,  3dorm,
sendo 1ste, completo
em armários, sacada
gourmet, 2vgs, lazer.
Cód.11948. F: 99701-
0023

784201

A d d a d -  V o l p e -
T a p a j ó s ,  2 d o r m ,
copleto em armários, ao
lado da USP. $270mil.
O p o r t u n i d a d e ! .
Cód.4394. F: 3104- 1234

784758

AX IMOB
Costa dos Corais cpl
em a/e, var gourm, 3
dorm s/ 1ste 2 vagas
garag, Lindo! Aceita
permuta! F:3313-9810
/99772-3128

784767

AX IMOB
Flamingo, 4 stes, var
gourm, cpl a/e e ar, 4
vags, depósitoe lazer.
And alto. Ac permuta!
F:3313-9810/99772-3128

784766

AX IMOB
Mondrian,125m², var
gourmet, 3stes, lavabo,
3gar, cpt em A/E, and
alto, lazer cpto. F:3313-
9810/99772-3128

784769

AX IMOB
Park de France, 61 m²,
2dor s/1ste, próximo
Bauru shopping, sol
manhã,ótima negoc!
Cpl em a/e. Oportunid!
F:3313-9810/99791-8182

784768

CÓRSEGA
Apto 182m² útil,3 vagas
zero,4 dormts ou 3 sts.
Andares  op ta t ivos .
Temos o melhor preço.
I m o b i l i á r i a  H 2 .
f:3104-5677

764442

Ed. Atlanta, apto 3d.
térreo. $ 140 mil, ac.
financiamento. Fone:
14 99163-9758

249240

ED. PANAMBI
Lindo, próx. bosque
Constr. Assuã, 2dor/ste
ae na coz. e quarto, pisc.
sol da manhã, R$ 350 mil
Perfil Imóv. 997723114

784727

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

H2
Europa, apto duplex,
cobertura, 4 dormts,
A/E,  home,  espaço
gourmet, pisc.3 vgs +
depósito, sol da manhã.
f:3104-5677 CJ4940

756970

H2
Parintins, Assuã, 1
dorm. c/ vaga, armários
óti. localização. H2.
f:3104-5677 CJ4940

729804

H2
Terrazze Del Venetto,
03 dormits s/ 1 suíte,
desocupado, completo,
sacada gourmet, 2 vgs,
ótimo lazer. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

741850

IMPERDÍVEL
Residencial Vitoria, 56,65 
m², 2 dorm. 1 vaga.
3321-7000 / 99772-3030.

783250

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934


